
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 26  del 20-05-2014 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO ALL'ING. MARCO MICHELETTI PER 
PROGETTAZIONE E FUNZIONE COORDINATORE SICUREZZA LAVORI DI SISTEMAZIONE 
FACCIATA SPOGLIATI LATO SUD PALESTRA E LAVORI DI NUOVA ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA PARCHETTO LATO SUD PALESTRA COMUNALE 
 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE  DEL SEGRETARIO COMUNALE N.  26  DEL  20-05-2014 
 
OGGETTO : “ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO ALL'ING. MARCO 

MICHELETTI PER PROGETTAZIONE E FUNZIONE COORDINATORE SICUREZZA LAVORI DI 

SISTEMAZIONE FACCIATA SPOGLIATI LATO SUD PALESTRA E LAVORI DI NUOVA 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA PARCHETTO LATO SUD PALESTRA COMUNALE” 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
PREMESSO che la Giunta Comunale con delibera  n. 16 dell’8.04.2014 ha approvato 
il progetto definitivo – esecutivo dei lavori di sistemazione della facciata degli 
spogliatoi lato sud della palestra nonché i lavori di nuova illuminazione pubblica del 
parchetto lato sud palestra;  
 
DATO ATTO  che la suddetta progettazione è stata predisposta dal tecnico 
comunale ing. Marco Micheletti, ai sensi dell’art. 92 del D.Lgs. n. 163/2006; 
 
RITENUTO opportuno procedere all’assunzione  dell’impegno di spesa di 
complessivi €. 373,31 relativo alle spese progettuali ed alla funzione di 
coordinatore per la sicurezza; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.   2414 del 10.06.2009, modificato con Decreto n. 3731 
del 13.11.2012; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 
del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale dei controlli interni; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 
 

DETERMINA 

 

 
1. di assumere l’impegno di spesa di complessivi €. 373,31, da liquidare al tecnico 

comunale ing. Marco Micheletti, per la progettazione e la funzione di 
coordinatore per la sicurezza dei lavori di cui all’oggetto; 

 
2. di imputare la suddetta spesa di €. 373,31 all’intervento 2.09.06.01 cap. 930 

c/residui del bilancio 2014 in corso di predisposizione. 
 

 
 



 
 



 

 
 

Trigolo,  20-05-2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dr.ssa VINCENZA ZUMBOLO 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  21-05-2014  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dr.ssa VINCENZA ZUMBOLO   
 
 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole in  
c/intervento 2.09.06.01 cap. 9730  in c/residui  

 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì, 20.05.2014                                             PALAMARA RAFFAELLA 
 
 

 
 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  21-05-2014  al 04-06-2014 
 Il Messo Comunale 
  GIAN CARLO GANDOLFI  
 

 
 


